
 
                                                                 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜 行     事         

1 土 福谷文化祭 

2 日   

3 月 学校朝会 6 校時授業（4・5・6 年） 

4 火 6 年生を送る会 そうじなしロング昼休み 

5 水 午前中短縮 40 分 HGT（清掃）  GT 

6 木 地区別児童会  ５校時下校 

7 金 ALT来校 

8 土   

9 日   

10 月 クラブ 

11 火 あおぞら号 

12 水 HKT（ク）  GT最終 

13 木  

14 金  

15 土   

16 日   

17 月 卒業式予行 

18 火 大掃除 

19 水 給食終了（6 年）  卒業式準備（4・5 年） 

4 校時下校（1・2・3・6 年）  5 校時下校（4・5 年） 

20 木 春分の日 

21 金 卒業式 4 校時下校 

22 土   

23 日   

24 月 給食最終  4 校時 13:45 下校 

25 火 修了式・退任式  4 校時 12:00 下校 

26 水 学年末休業日 

27 木  

28 金  

29 土  

30 日  

31 月             ４月６日（日）まで 
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                                    令和７年２月２８日 

お知らせとお願い 

【卒業式に向けて】 

 ３月から，卒業式にむけてのお別れの言葉や歌の練習が始まります。 

卒業式当日は，６年生は９時に登校します。在校生は，いつもと同じ時刻に登校します。下校

は，１１：５５頃の予定です。身だしなみも大切です。制服のボタンや袖口，名札などのチェッ

クを，お願いします。靴下は白でお願いします。 

●服装…白くつした・名札・ボタン・頭髪のチェック 

●持ち物…ハンカチ・ティッシュ 

●挨拶・言葉づかい 

 

【給食エプロンの点検・回収について】 

１年間使用したエプロンですが、来年度に向けて、ゴムやボタンの点検をお願いします。 

４・６年生は１９日までに洗濯をしたエプロンを持ってきてください。お家で使用している 

三角巾・エプロンがあれば持参してください。 

 

 いよいよ３月，学年の締めくくりの月になりました。 

 学習面・生活面ともに，前向きに取り組む姿がたくさん見られるようになってきました。それぞれ

のペースで，確実に成長していく様子に，元気を与えてもらいました。 

 新たなスタートに向けて明るく一歩を踏み出せるように，自分自身・友だちの成長を共に喜び合い，

充実した残りの日々にしていきたいと思います。 

一年間，ご協力ありがとうございました。 

 

 

６年生を送る会 

 いつも学校のために頑張ってくれている６年生に

感謝の気持ちを伝える会を、４日（火）に計画してい

ます。５年生を中心に、それぞれの学年で感謝とお祝

いの気持ちを込めた出し物を考えています。みんなの

思い出に残る会になるといいですね。 

 


